
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Kancelářský papír 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní (zjednodušené podlimitní řízení) 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných a opakovaných dodávek kancelářského papíru 

po dobu 2 let na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele Nemocnice Pardubického kraje 

a.s. 

Zboží bude dodáváno do míst plnění, což jsou jednotlivá pracoviště zadavatele - Pardubická nemocnice, 

Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice.  

Jednotlivým pracovištím musí být po dobu 2 let zajištěna dodávka zboží na základě jejich požadavků, a to v 

závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách. Dodávky budou realizovány na základě jednotlivých 

objednávek zadavatele. 

Součástí průběžných dodávek zboží je zajištění dopravy zboží do míst plnění a vybavení každé dodávky zboží 

dodacím listem. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití. 

3.2 Položky veřejné zakázky a požadavky na předmět plnění 

Název položky 
Předpokládaná spotřeba balení 
za 2 roky 

PAPÍR A3 80g BALENÍ 500 LISTŮ BÍLÝ 752 BALENÍ 

PAPÍR A4 80g BALENÍ 500 LISTŮ BÍLÝ 38 140 BALENÍ 

PAPÍR A4 160g BALENÍ 250 LISTŮ BÍLÝ 10 BALENÍ 



 

PAPÍR A5 80g BALENÍ 500 LISTŮ BÍLÝ 5 668 BALENÍ 

PAPÍR A6 80g BALENÍ 500 LISTŮ BÍLÝ 932 BALENÍ 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 548 599 Kč bez DPH.   

 

Uvedená množství jednotlivých položek za období 2 let jsou pouze orientační. Jsou stanovena na základě 

zkušeností zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí odpovídat skutečné 

spotřebě zadavatele v budoucnu.  

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dodávek podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 

uchazeče (dodavatele) z důvodu nedodržení předpokládaného množství dodávek. 

3.3 Technické podmínky předmětu plnění 

 
PAPÍR A3 80 g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ  
Formát listu A3 (rozměr 297x420mm), plošná hmotnost 80g/m2 (ISO536), bělost CIE 146 (ISO11475), balení 
500 listů. 
PAPÍR A4 80 g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 
Formát listu A4 (rozměr210x297mm), plošná hmotnost 80g/m2(ISO536), bělost CIE 146 (ISO11475), balení 
500 listů. 
PAPÍR A4 160 g, BALENÍ 250 LISTŮ, BÍLÝ 
Formát listu A4 (rozměr 210x297mm), Plošná hmotnost 160 g/m2 (ISO536), Bělost CIE 161(ISO11475), 
Certifikace FSC, Balení 250 listů. 
PAPÍR A5 80 g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 
Formát listu A5 (rozměr 148x210mm), plošná hmotnost 80g/m2 (ISO536), bělost CIE 146 (ISO11475), balení 
500 listů. 
PAPÍR A6 80 g, BALENÍ 500 LISTŮ, BÍLÝ 
Formát listu A6 (rozměr 105x148mm), plošná hmotnost 80g/m2 (ISO536), bělost CIE 146 (ISO11475), balení 
500 listů. 

3.4 Minimální záruční lhůta u dodaného zboží 

 
Záruční lhůta od okamžiku odevzdání předmětu plnění na jednotlivá pracoviště musí činit 24 měsíců. 
 

3.5 Další podmínky a požadavky zadavatele 

 

• na dodání zboží 

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava a dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné 

informace pro jeho použití. 

 

• na balení zboží: 

Sklady Pardubické nemocnice /Kyjevská 44,532 03 PARDUBICE/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 

537 27 CHRUDIM vyžadují od dodavatele balíčkovací systém dodávek zboží. Jednotlivé balíčky MUSÍ BÝT 

POLEPENY ŠTÍTKEM, na kterém bude číslo a název daného nákladového střediska. Např.1.03.10000 Dětská 

lůžka. U každého střediska, kterému je dodáváno zboží, je potřeba, aby alespoň na jednom balíčku byly 

nalepeny 2ks dodacího listu. Při přejímce zboží preferujeme SOUPIS DODACÍCH LISTŮ, který přepravní službě 



 

potvrdíme. Z důvodu, abychom nemuseli potvrzovat každý dodací list zvlášť a UPOZORŇUJEME, že přejímka 

zboží je BEZ FYZICKÉ KONTROLY. Kontrola zboží probíhá přímo na jednotlivých odděleních, kde vrchní sestra 

dodací list potvrdí a pošle nám zpět na sklad. Tyto potvrzené dodací listy je možné Vám v následujícím týdnu 

vrátit. Počet nákladových středisek je cca 100. Do budoucna budou požadovány ELEKTRONICKÉ DODACÍ 

LISTY. Při dodávání zboží preferujeme auto s čelem. 

 

• na zasílání faktur 

Zadavatel požaduje na fakturách uvádět číslo dané objednávky a faktury odesílat na email: 

fakturace@nempk.cz. Zadavatel bude v budoucnu preferovat zasílání dodacích listů a faktur v elektronické 

podobě ve formátech: DL6, DOD – verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle 

technického vývoje jednotlivých formátů či změn v legislativě. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 4 155 714,00 Kč bez DPH, 5 028 413,94 Kč včetně DPH. 

 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Papera s.r.o. Hálkova 2217/13, 568 02  Svitavy 25945653 4 060 321,60 

SMERO, spol. s r.o. Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 25527886 4 155 714,00 

XEPAP, spol. s r.o. Jesenského 4703, 960 01 Zvolen 31628605 4 279 869,00 

OFFICEO, s.r.o. Floriánova 2461, 253 01  Hostivice 64942503 4 513 306,00 

REC 21, s.r.o. Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava 47985798 4 905 107,68 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  
  

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

SMERO, spol. s r.o. 
Odbojářů 695,  
664 61 Rajhrad 

25527886 4 155 714,00 

 
 
Způsob hodnocení nabídek 



 

Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 4 nabídky.  
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. Papera s.r.o. Hálkova 2217/13, 568 02  Svitavy 25945653 4 060 321,60 

2. SMERO, spol. s r.o. Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 25527886 4 155 714,00 

3. XEPAP, spol. s r.o. Jesenského 4703, 960 01 Zvolen 31628605 4 279 869,00 

4. OFFICEO, s.r.o. Floriánova 2461, 253 01  Hostivice 64942503 4 513 306,00 

5. REC 21, s.r.o. Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava 47985798 4 905 107,68 

 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka Papera s.r.o. Účastník Papera s.r.o. odstoupil 

ze zadávacího řízení z důvodu dramatického vývoje cen na trhu s papírem a z důvodu možných problémů s 

dodávkami v požadovaných termínech. Druhá nabídka v pořadí účastníka SMERO, spol. s r.o. splňuje veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 



 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


